福臨技発令 2第 38号

令和 3 年 2 月 18 日

 会員各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会 長   山寺  幸雄

                        第 52回福島医学検査学会

学会長  野木 典久

  (公印省略)

第 52回福島医学検査学会 抄録提出期間の延長について

謹啓

 余寒の候、この度の地震により被害に遭われた会員の皆様にお見舞い申し上げます。

また、第 52回福島医学検査学会へ多数の演題登録をいただき感謝申し上げます。

一般演題の抄録原稿登録締切期日を 2 月 19 日（金）までとご案内しておりましたが、先日

発生しました地震による災害を鑑み、下記のとおり抄録登録期間を延長いたします。

謹白

記

【抄録原稿登録締め切り】  2 月 28 日（日）まで延長

問い合わせ先

第 52 回福島医学検査学会 学術部長

〒973-8555 福島県いわき市内郷御厩町久世原 16

いわき市医療センター

中央検査室  鈴木 久仁子

TEL:0246-26-3151（内線 2566）

E-mail:suzu555k@yahoo.co.jp

file://///号